РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«15 » июля  2014 года                                                          № 15 Р/-ДГО

"О выборах председателя комиссии по

мандатам, регламенту и депутатской этике"

           Заслушав членов постоянной комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике, руководствуясь ст.8 Регламента Думы городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

         Утвердить избрание председателем постоянной комиссии Думы городского округа муниципального образования –«город Тулун» по мандатам, регламенту и депутатской этике  депутата   Усанова Владимира Александровича.

        Председатель Думы городского округа                        А.В.Счастливцев